MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Francisco Del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [08/abr./2024
hora de Impresién| 08:13 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,683,260.29
$163,913.70
$271,000.00
$583,439.77
$402.00
$2,334.56
$11,465,598.94
$12,457,442.32
$10,925,027.76

— $37,552,319.3%

$3,260,752.83
$2,615,881.75
$1,700,790.61
$208,402.22
$410,171.89
$86,121.45
$14,382,196.03
$11,744,540.67
$323,524.82
$2,820,037.07

—  $37,552,419.34
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