

## MUNICIPIO DE SALINAS ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Fecha y 08/abr./2024 hora de Impresión 08:13 p. m.

Usr: Francisco Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,683,260.29
	. , ,
IMPUESTOS	\$163,913.70
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$271,000.00
DERECHOS	\$583,439.77
PRODUCTOS	\$402.00
APROVECHAMIENTOS	\$2,334.56
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$11,465,598.94
Disminuciones del Activo	\$12,457,442.32
Incrementos del Pasivo	\$10,925,027.76
TOTAL ORIGEN	\$37,552,419.34

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$3,260,752.83
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,615,881.75
SERVICIOS GENERALES	\$1,700,790.61
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$208,402.22
AYUDAS SOCIALES	\$410,171.89
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$86,121.45
Incrementos del Activo	\$14,382,196.03
Dismunuciones del Pasivo	\$11,744,540.67
Disminuciones del Patrimonio	\$323,524.82
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,820,037.07
TOTAL APLICACIÓN	\$37,552,419.34